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02 ноемврi 2015 Broj 12/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА ПЕРИОД 2014/2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''
- Општина Гази Баба - Скопје, за период 2014/2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе
на седницата одржана на ден 27.10.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4098/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.10.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



02 ноември 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"4 / Broj 12

Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15 и 150/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
предложениот Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, за
период 2014/2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и седмата седница одржана на ден
27.10.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

ЗА ПЕРИОД 2013/2014 ГОДИНА

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба -
Скопје, за период 2014/2015 година, предложен со одлука на Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''
- Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-873/3 од 29.09.2015 година.

2. Заклучокот да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3997/3                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.10.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



02 ноемврi 2015 Broj 12/ 5"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА

ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,
ЗА ПЕРИОД 2015/2016 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''
- Општина Гази Баба - Скопје, за период 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 27.10.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4098/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.10.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15 и 150/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
предложената Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, за
период 2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и седмата седница одржана на ден
27.10.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

ЗА ПЕРИОД 2015/2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Годишната Програма за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''

- Општина Гази Баба - Скопје, за период 2015/2016 година, предложена со одлука на Управниот одбор на
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-873/4 од 29.09.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3997/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.10.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



02 ноемврi 2015 Broj 12/ 7"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА
ПОГОЛЕМ ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во
објектите на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 27.10.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4098/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.10.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15 и 150/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.05/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по
барањето на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.32-3748/1 од 02.10.2015 година,
Советот на Општина Гази Баба на Триесет и седмата седница одржана на ден 27.10.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ
НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ НА

ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи во

објектите на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, врз основа на барање бр.32-3748/1 од
02.10.2015 година. 

Член 2
Согласноста од член 1 на оваа одлука, се однесува за период од влегување во сила на оваа одлука

до 01.09.2016 година. 

Член 3
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3997/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.10.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



02 ноемврi 2015 Broj 12/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,
ЗА ПЕРИОД 2014/2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина
Гази Баба - Скопје, за период 2014/2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 27.10.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4098/4                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.10.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15 и 150/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
предложениот Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, за период
2014/2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и седмата седница одржана на ден 27.10.2015
година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА
НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

ЗА ПЕРИОД 2014/2015 ГОДИНА 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, за
период 2014/2015 година, предложен со одлука на Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба
- Скопје, бр.02-372/4 од 29.09.2015 година.

2. Заклучокот да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3997/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.10.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



02 ноемврi 2015 Broj 12/ 11"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА
НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

ЗА ПЕРИОД 2015/2016 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина
Гази Баба - Скопје, за период 2015/2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 27.10.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4098/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.10.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15 и 150/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
предложената Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, за период
2015/2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и седмата седница одржана на ден 27.10.2015
година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА
НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

ЗА ПЕРИОД 2015/2016 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Годишната Програма за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина

Гази Баба - Скопје, за период 2015/2016 година, предложена со одлука на Управниот одбор на ЈУДГ ''25
МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-372/5 од 29.09.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3997/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.10.2015 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



02 ноемврi 2015 Broj 12/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА
ПОГОЛЕМ ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во
објектите на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 27.10.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4098/6                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.10.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



02 ноември 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"14 / Broj 12

Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15 и 150/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.05/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по
барањето на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.08-3641/1 од 25.09.2015 година, Советот на
Општина Гази Баба на Триесет и седмата седница одржана на ден 27.10.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ
НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи во

објектите на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, врз основа на барање бр.08-3641/1 од 25.09.2015
година. 

Член 2
Согласноста од член 1 на оваа одлука, се однесува за период од влегување во сила на оваа одлука

до 01.09.2016 година. 

Член 3
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3997/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.10.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



02 ноемврi 2015 Broj 12/ 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ИМЕТО ''ГАЗИ БАБА'',

НА ЛАЈОНС КЛУБ ''ГАЗИ БАБА'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за користење на името ''Гази Баба'', на Лајонс клуб
''Гази Баба'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.10.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4098/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.10.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



02 ноември 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 12

Врз основа на член 9 став (2) од Законот за здруженија и фондации (''Службен весник на РМ''
бр.52/10 и 135/11), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по барањето на Лајонс клуб ''Гази
Баба'' - Скопје, бр.08-3869/1 од 14.10.2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и седмата
седница одржана на ден 27.10.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ИМЕТО
''ГАЗИ БАБА'', НА ЛАЈОНС КЛУБ ''ГАЗИ БАБА'' - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за користење на името ''Гази Баба'', на Лајонс клуб ''Гази Баба'' -

Скопје, врз основа на барање бр.08-3869/1 од 14.10.2015 година.

Член 2
Согласноста од член 1 на оваа одлука, се однесува исклучиво и само за да послужи при

пререгистрација и запишување на правниот субјект во регистарот што го води Централниот регистар на
Република Македонија.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3997/9                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.10.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



02 ноемврi 2015 Broj 12/ 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ
ОД ПЛАЌАЊЕ НА КОМУНАЛНА ТАКСА, ЗА КОРИСТЕЊЕ
И ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, ПО БАРАЊЕ

БР.29-2282/1 ОД 08.06.2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање на комунална такса за користење и одржување
на јавно осветлување, по барање бр.29-2282/1 од 08.06.2015 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 27.10.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4098/8                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.10.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



02 ноември 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"18 / Broj 12

Врз основа на член 6 став (2) од Законот за комуналните такси (''Службен весник на РМ'' бр.61/04,
64/05, 92/07 и 123/12), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02),  член 2 од Одлуката за висината на комуналните такси во Општина Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.3/06 и 1/11), член 11 од Правилникот за утврдување
на постапка за постапување по барања на корисници, за ослободување од плаќање на комунална такса за
користење и одржување на јавно осветлување (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/14) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на Борис Атанасовски од Скопје, за ослободување од плаќање
на комунална такса за јавно осветлување, бр.29-2282/1 од 08.06.2015 година, Советот на Општина Гази
Баба, на Триесет и седмата седница одржана на ден 27.10.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ НА КОМУНАЛНА ТАКСА,
ЗА КОРИСТЕЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ,

ПО БАРАЊЕ БР.29-2282/1 ОД 08.06.2015 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба согласно податоците за кои општинската администрација води

службена евиденција, го ослободува од плаќање на комунална такса за користење и одржување на јавното
осветлување, по тарифен бр.10:

• БОРИС АТАНАСОВСКИ од Скопје, со адреса на бул.''Видое Смилевски - Бато'' бр.75/2-49, со
следните податоци согласно службената евиденција на ''ЕВН Македонија'' АД - Скопје:

број на корисник: 001648653,
место на потрошувачка: ул. ''1'' бр.49 Трубарево 1000, 
број на место на потрошувачка: 103000712553,
број на броило: 62709841.

Член 2
Одлуката за ослободувањето од плаќање на комунална такса за користење и одржување на јавното

осветлување, нема правна важност за постоечки доспеан долг на барателот кон ''ЕВН Македонија'' АД -
Скопје.

Член 3
Одлуката да се достави до барателот, заради продолжување на постапката пред ''ЕВН Македонија''

АД - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-3997/10                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.10.2015 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



02 ноемврi 2015 Broj 12/ 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ
ОД ПЛАЌАЊЕ НА КОМУНАЛНА ТАКСА, ЗА КОРИСТЕЊЕ
И ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, ПО БАРАЊЕ

БР.29-2147/1 од 26.05.2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање на комунална такса за користење и одржување
на јавно осветлување, по барање бр.29-2147/1 од 26.05.2015 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 27.10.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4098/9                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.10.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



02 ноември 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 12

Врз основа на член 6 став (2) од Законот за комуналните такси (''Службен весник на РМ'' бр.61/04,
64/05, 92/07 и 123/12), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02),  член 2 од Одлуката за висината на комуналните такси во Општина Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.3/06 и 1/11), член 11 од Правилникот за утврдување
на постапка за постапување по барања на корисници, за ослободување од плаќање на комунална такса за
користење и одржување на јавно осветлување (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/14) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на Борис Трпков од Скопје, за ослободување од плаќање на
комунална такса за јавно осветлување, бр.29-2147/1 од 26.05.2015 година, Советот на Општина Гази Баба,
на Триесет и седмата седница одржана на ден 27.10.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ НА КОМУНАЛНА ТАКСА,
ЗА КОРИСТЕЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ,

ПО БАРАЊЕ БР.29-2147/1 ОД 26.05.2015 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба согласно податоците за кои општинската администрација води

службена евиденција, го ослободува од плаќање на комунална такса за користење и одржување на јавното
осветлување, по тарифен бр.10:

•БОРИС ТРПКОВ од Скопје, со адреса на ул.''3'' бр.39, со следните податоци согласно службената
евиденција на ''ЕВН Македонија'' АД - Скопје:

број на корисник: 001966595,
место на потрошувачка: ул. ''1'' 00000*162 Црешево 1000, 
број на место на потрошувачка: 103002114289,
број на броило: 81181546.

Член 2
Одлуката за ослободувањето од плаќање на комунална такса за користење и одржување на јавното

осветлување, нема правна важност за постоечки доспеан долг на барателот кон ''ЕВН Македонија'' АД -
Скопје.

Член 3
Одлуката да се достави до барателот, заради продолжување на постапката пред ''ЕВН Македонија''

АД - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-3997/11                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.10.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



02 ноемврi 2015 Broj 12/ 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ ПРЕТХОДНА
СОГЛАСНОСТ ЗА ОТКАЖУВАЊЕ ОД ПРАВОТО НА НАДОМЕСТ ВО

ПОСТАПКА ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА, НА ДЕЛ ОД НЕДВИЖНОСТ ВО 
СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗАРАДИ РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОЕКТ ОД ЈАВЕН ИНТЕРЕС ОД ЛОКАЛНО ЗНАЧЕЊЕ

1. Се објавува Одлуката за давање претходна согласност за откажување од правото на надомест на
Општина Гази Баба, во постапка за експропријација, на дел од недвижност во сопственост на Општина
Гази Баба, заради реализација на проект од јавен интерес од локално значење, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.10.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4098/10                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.10.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



02 ноември 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 12

Врз основа на член 36 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) а во врска со член 7 став (1) алинеја 5 и член 18 од Законот за
експропријација (''Службен весник на РМ'' бр.95/12, 131/12, 24/13, 27/14 и 104/15) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по известувањето од Министерство за финансии - Управа за имотно-правни работи - Подрачно
одделение за првостепена управна постапка Гази Баба - Скопје  како орган за експропријација, бр.08-
3947/1 од 16.10.2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и седмата седница одржана на ден
27.10.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ ПРЕТХОДНА СОГЛАСНОСТ ЗА ОТКАЖУВАЊЕ ОД
ПРАВОТО НА НАДОМЕСТ ВО ПОСТАПКА ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА, НА ДЕЛ
ОД НЕДВИЖНОСТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗАРАДИ 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТ ОД ЈАВЕН ИНТЕРЕС ОД ЛОКАЛНО ЗНАЧЕЊЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава претходна согласност за откажување од правото на надомест

на Општина Гази Баба, во постапка за експропријација, на дел од недвижност во сопственост на Општина
Гази Баба, заради реализација на проект од јавен интерес од локално значење.

Член 2
Претходната согласност за откажувањето од правото на надомест од член 1 на оваа одлука, се

однесува на дел од КП 1350, градежна парцела КП 1350/2 КО Гази Баба, согласно податоци од Имотен лист
бр.322, во вкупна површина од 308 м2, во постапка за експропријација поведена од Град Скопје, заради
реализација на проект од јавен интерес од локално значење - ''Изградба на фекален колектор на лев брег
на река Вардар, од раскрсница на Булевар ''АСНОМ'' и ул.''Индустриска 1'' до испуст во река Вардар, со
приклучок од препумпна станица и сифон под река Вардар''.

Член 3
Правото на надомест е определен на износ од 292.600,00 денари, согласно извршената проценка од

овластен проценител и изготвен извештај за проценка на вредност на недвижноста - предмет на
експропријација, прилог кон предлогот за експропријација на предлагачот - Град Скопје.

Член 4
Одлуката да се достави до органот за експропријација, заради закажување на расправа и

склучување на спогодба без надомест.

Член 5
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба, да склучи спогодба без надомест со

предлагачот на експропријацијата - Град Скопје, во постапката пред органот за експропријација.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3997/12                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.10.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-5178 ЗА КП 2464/15 КО МАЏАРИ 

1. Се објавува Одлуката со која се утврдува потреба од измена на урбанистичко - планска
документација, со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето, по барање УП1Бр.28-5178 за КП
2464/15 КО Маџари, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 27.10.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4098/11                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 28.10.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 и 119/14), член 2 став (1) алинеја 5 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14 и 64/15), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Триесет и седмата седница одржана на ден 27.10.2015 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-5178 ЗА КП 2464/15 КО МАЏАРИ

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење зграда, со УП1бр.28-5178 од 22.07.2011 година од страна на Роза Гроздоска од Скопје, а се
однесува на бесправниот објект зграда бр.10 со намена Е2 комунална супраструктура - бензинска пумпна
станица, кој се наоѓа на КП 2464/15 КО Маџари, ул."Перо Наков" бб.Скопје, Советот на Општина Гази Баба
констатира дека може да се изврши промена на намената на земјиштето во урбанистичко-планска
документација, заради вклопување на бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеја 5
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска
документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14 и 64/15).

Бесправниот објект е изграден на земјиште на кое е планирана лесна и незагадувачка индустрија,
предвидено со Детален урбанистички план за Дел од Источна индустриска зона Исток, локалитет 79 -
Југосуровина, усвоен од Советот на Општина Гази Баба со Одлука бр.07-881/6 од 02.11.2004 година
(''Службен гласник на Град Скопје'' бр.12/04). 

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето
и вклопување на бесправно изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, ќе се изработи и донесе
урбанистичко-планска документација. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3997/13                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 27.10.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 6 од Одлуката за награда и признание на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Oпштина Гази Баба'' бр.7/12) и член 17 од Правилникот за начинот, условите и постапката за
доделување на награда и признание на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.7/12, 10/12 и 12/14), Одборот за наградата ''Големата мајка'' на седница одржана на ден 19.10.2015
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДАТА ''ГОЛЕМАТА МАЈКА''
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

Член 1
Наградата ''Големата Мајка'' на Општина Гази Баба за 2015 година се доделува на:

1. ГОРЈАН ПЕТРЕВСКИ, од областа на културата,

2. м-р МАЈА МИХАЈЛОВСКА, од областа на уметноста,
м-р МАРИЈА МИХАЈЛОВСКА,

3. д-р сци СНЕЖАНА МИЛКОВСКА, од областа на науката,

4. МАРТИН НЕСТОРОВСКИ, од областа на младите и спортот,
проф. д-р БРАНКО КРСТЕВСКИ,

5. ВЕСНА ТРАЈКОВСКА, од областа на образование и воспитание,

6. ТЕФИК САДРИЕВСКИ, од областа на хуманост и солидарност,

7. ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - Скопје,  од областа на заштита и унапредување
на животната средина и природата, и

8. ''ВАРДАРГРАДБА'' ДОО Скопје, од областа на стопанството.

Член 2
Наградата ''Големата Мајка'' на Општина Гази Баба за 2015 година, ќе ја врачи Градоначалникот на

Општина Гази Баба, на 3 ноември - денот на општината.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на

Oпштина Гази Баба'' .

                         Број 09-3982/1                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОДБОРОТ
                   од 19.10.2015 година                                    ЗА НАГРАДАТА ''ГОЛЕМАТА МАЈКА'',         
                                 Скопје                                                      м-р Александар Каровски, с.р.
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